
ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu przeprowadzenia analizy 
prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach wykonywania 

działalności gospodarczej poprzedzającej planowanie kontroli 
przedsiębiorców w Gmine Brodnica 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo 
Przedsiębiorców  ( Dz.U. 2023 r. poz. 221, poz. 641,  poz. 808) w związku 
z art. 6 ust 5a oraz 9u ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( 
Dz. U z 2023 r. poz. 1469) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje pracowników Referatu Rozwoju i Infrastruktury 
realizujących planowane kontrole przedsiębiorców, do przeprowadzenia we 
własnym zakresie analizy prawdopodobieństwa naruszenia prawa w ramach 
wykonywanej działalności gospodarczej przez przedsiębiorców zwanej dalej 
analizą. 

§ 2. 1. Analiza winna obejmować identyfikację obszarów  podmiotowych 
i przedmiotowych, w których ryzyko naruszenia przepisów jest największe 
oraz winna uwzględniać w szczególności: 

1) wyniki dotychczasowych kontroli przeprowadzonych przez Wójta Gminy 
Brodnica; 

2) dostępne raporty np. z badań społecznych, w zakresie objętym kontrolą; 

3) inne dostępne informacje i zgłoszenia dotyczące występujących 
nieprawidłowości w podmiotach funkcjonujących w kontrolowanym obszarze. 

2. Jeżeli analiza w zakresie określonym w ust. 1 nie pozwala właściwie 
zidentyfikować prawdopodobieństwa naruszeń należy uwzględnić: 

1) rodzaj działalności gospodarczej. 

2) prawdopodobieństwo wytwarzania odpadów komunalnych. 

§ 3. Analizę, o której mowa w §2, należy przeprowadzić każdorazowo przed 
planowaną kontrolą i stanowi ona podstawę do uchwalenia planu kontroli. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu 
Rozwoju i Infrastruktury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E14654-2D8C-465C-907E-2C0CC04F7E05. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E14654-2D8C-465C-907E-2C0CC04F7E05. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


